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EZP-271-2/169/2014/pismo 3
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia sali hybrydowej nr sprawy: 
EZP-271-2/169/2014
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy grupy 1 

Poz. 10 wózek medyczny (anestezjologiczny) o wymiarach 510x600x1130

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z szufladami na prowadnicach bezrowkowych suwnych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy grupy 1 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z dwoma szufladami o wymiarach 22,5 cm oraz dwoma szufladami o wym. 14,8 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek konstrukcją z polipropylenu wzmocnione stalą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4 dotyczy grupy 1 

W związku z bardzo indywidualnym charakterem zamawianych zabudów i wyrobów tj ich wymiarami i wyposażeniem, Wykonawca nie jest w stanie przedstawić „Deklaracja CE” dla wszystkich oferowanych wyrobów w wymaganym zakresie. W związku z powyższym zwracam się o odstąpienie wymogu załączenia do oferty Deklaracji CE i zastąpienie jej Deklaracją producenta wraz z oświadczeniem ze oferowane wyroby te są zgodne z wymaganiami zasadniczymi dyrektywy 93/42/EWG oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011r. o wymaganiach zasadniczych dla wyrobów medycznych różnego przeznaczenia. ( zał. nr I i VII Dz. U Nr 107 poz 679) i że Wyroby te są asortymentem bezpiecznym i dopuszczonym do stosowania w służbie zdrowia na zasadach ogólnych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 dotyczy grupy 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie z grupy pierwszej wyposażenia wykonanego ze stali nierdzewnej czy pozycji 1-8?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z grupy 1 poz 1-8. Powstają nowe grupy 1 i 1A. W załączeniu aktualne formularze cenowe dla grupy 1 i 1A.  
Pytanie 6 dotyczy grupy 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 1 stolik na narzędzia o wym. 1315x720x880mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 7 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 stolik typu Mayo o wym. 740x490x960-1370 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 3,4,5 taborety z regulacją wysokości wynoszącą 490-630 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również dla poz. 3 i 4, natomiast dla poz. 5 zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 9 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 6 wózek na materiały sterylne o wymiarach 960x680x1240 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W załączeniu aktualne załączniki dla poszczególnych grup. 
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
Inż. Jan Zasowski 
